[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

КОМИССИЯ

ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАНОСТИ

РЕШЕНИЕ

 26 февраля  2015 год                         г. Дальнегорск

            №  4
	О состоянии пожарной безопасности общежития по Проспекту 50 лет Октября, 36 г.Дальнегорск

Заслушав и обсудив информацию врио начальника ОНД Дальнегорского городского округа Пинского Р.А.. о состоянии пожарной безопасности общежития по Проспекту 50 лет Октября, 36 г.Дальнегорск, комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
РЕШИЛА:

1. Информацию принять к сведению

2. Отделу жизнеобеспечения администрации (Хаустов) совместно с ООО РСК «Лидер» (Исаев) провести необходимые работы по устранению нарушений правил пожарной безопасности.
3. ООО РСК «Лидер» (Исаев):

провести разъяснительную работу среди проживающих о правилах пожарной безопасности (под роспись);

 очистить пути эвакуации от мусора и брошенных вещей.
4. Контроль за исполнением решения возложить на отдел жизнеобеспечения администрации Дальнегорского городского округа.

Председатель  КЧСиПБ

     И.В. Сахута